

H. 3492/19.07.2023

N. 3102/30.06.2023

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230527723

26.04.2023

PRIMARIA SECTOR 3 DIRECTIA UTILITATI PUBLICE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10525872

Data scadenta 11.05.2023

Valuta RON

NR 110851/28.05.2023

Articol	UM	Caritate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Contravaloare servicii prestate	BUC	1,000	0,00	27.392,60		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	27.392,60	5.204,59	32.597,19		32.597,19

BUN DE PLATA	
DIRECTIA / SERVICIU	
Confirm legalitatea, regularitatea	confirmarea efectuarii
Declar ca au fost efectuate	exceptiunea
executia	
cu	
Numar	
Data	

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tușari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
..cc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230811901
07.07.2023

PRIMARIA SECTOR 3 DIRECTIA UTILITATI PUBLICE
RO4420465 N. 3493 / 19.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10525872
Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Mr. 176180 / 10.07.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	7,000	4,79	33,53		9,00	Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 999 BUCURESTI 032991#Contract:AN B3131335/04.07.201 3
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	1,000	5,05	5,05		9,00	Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 999 BUCURESTI 032991#Contract:AN B3131335/04.07.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	38,58	3,47	42,05		42,05

BUN DE PLATA
DIRECTIA SECTOR 3
Confirm legatitatea, regularitatea
Decizia de plată /
incheiata

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Turzari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
..oc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230813624
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 Nr. 3494 / 19.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10700474
Data scadenta 22.07.2023
Nr. 176293 / 10.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	104,000	4,79	498,16		9,00	Loc consum: STR. BRANCUSI CONSTANTIN, SCULPTOR nr. 99999 X BARAJUL SADULUI BUCURESTI 030426#Contract:AN B3160474/06.07.2016
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	14,000	5,05	70,70		9,00	Loc consum: STR. BRANCUSI CONSTANTIN, SCULPTOR nr. 99999 X BARAJUL SADULUI BUCURESTI 030426#Contract:AN B3160474/06.07.2016

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	568,86	51,20	620,06		620,06



S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. TunaŃi nr. 60A, clădirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817578

07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10691593

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	467,000	4,79	2.236,93		9,00	Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 2 C. FATA SC.2, Z.V. 5M. DREAPTA Domeniu p BUCURESTI 031746#Contract:AN B3150433/26.03.201 5
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	98,000	5,05	494,90		9,00	Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 2 C. FATA SC.2, Z.V. 5M. DREAPTA Domeniu p BUCURESTI 031746#Contract:AN B3150433/26.03.201 5

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.731,83	245,86	2.977,69		2.977,69

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitate / regularitate / corectitudine / exactitate, efectuării plății
Declara că este în conformanță cu factura verificată / corectă / exactă / în conformanță /
execuția / conform / în conformanță / corectă / exactă / în conformanță /

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. 1 unari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230816625
07.07.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENTE ASPERSOARE
RO4420465 Nr. 3496/19.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10659734
Data scadenta 22.07.2023

Nr. 14629 / 10.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	291,000	4,79	1.393,89		9,00	Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 17 PARCARE BL.57A BUCURESTI 031734#Contract:AN B3117285/08.11.201 1
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	61,000	5,05	308,05		9,00	Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 17 PARCARE BL.57A BUCURESTI 031734#Contract:AN B3117285/08.11.201 1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.701,94	153,17	1.855,11		1.855,11



S.C. APA'NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230813378

07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10691586

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	54,000	4,79	258,66		9,00	Loc consum: BD. 1 DECEMBRIE 1918 nr. 43 -45 10m lat dr. de Aleea Iosif Hodos BUCURESTI 032458#Contract:AN B3170515/07.08.201 7
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	8,000	5,05	40,40		9,00	Loc consum: BD. 1 DECEMBRIE 1918 nr. 43 -45 10m lat dr. de Aleea Iosif Hodos BUCURESTI 032458#Contract:AN B3170515/07.08.201 7

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	299,06	26,92	325,98		325,98

CONFIRMARE

Confirm negativ / Confirm pozitiv / Declara ca a fost / Declara ca nu a fost / Declara ca a fost / Declara ca nu a fost

Numar / Data

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230814756

07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10715312

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Nr. 176287 / 10.07.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	2.201,000	2,52	5.546,52		9,00	Loc consum: DRUM GURA SIRIULUI nr. 106 PARCUL TEILOR BUCURESTI 032597#Contract:AN B3210594/03.08.202 1
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	294,000	2,66	782,04		9,00	Loc consum: DRUM GURA SIRIULUI nr. 106 PARCUL TEILOR BUCURESTI 032597#Contract:AN B3210594/03.08.202 1
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	0,000	2,52	0,00		9,00	Loc consum: DRUM GURA SIRIULUI nr. 106 PARCUL TEILOR BUCURESTI 032597#Contract:AN B3210594/03.08.202 1
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	0,000	2,66	0,00		9,00	Loc consum: DRUM GURA SIRIULUI nr. 106 PARCUL TEILOR BUCURESTI 032597#Contract:AN B3210594/03.08.202 1
TMAU Faza 1	BUC	1,000	224,55	224,55		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	154,07	154,07		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	6.707,18	569,57	7.276,75		7.276,75

BUN
DIRECTOR GENERAL
Confirm legalitatea, regularitatea și oportunitatea efectuării plăților
Declar ca au fost efectuate verificări și s-a dispus de excepționarea ounurilor /
execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
cu Primăria Municipiului București
Capitula
Nume
Data

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230813224
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10685809

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	126,000	4,79	603,54		9,00	Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 39 C ZV SP.BL., 11M BL.SI 18M DR. Domeniu pu BUCURESTI 031782#Contract:AN B3141114/15.07.201 4
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	17,000	5,05	85,85		9,00	Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 39 C ZV SP.BL., 11M BL.SI 18M DR. Domeniu pu BUCURESTI 031782#Contract:AN B3141114/15.07.201 4

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	689,39	62,05	751,44		751,44



S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817299

07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10684417

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	210,000	4,79	1.005,90		9,00	Loc consum: STR. BRANCUSI CONSTANTIN, SCULPTOR nr. 11 X NICOLAE GRIGORESCU BUCURESTI 030424#Contract:AN B3140815/17.05.201 4
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	44,000	5,05	222,20		9,00	Loc consum: STR. BRANCUSI CONSTANTIN, SCULPTOR nr. 11 X NICOLAE GRIGORESCU BUCURESTI 030424#Contract:AN B3140815/17.05.201 4

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.228,10	110,53	1.338,63		1.338,63

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERV

Confirm legalitate

Declar ca au fost efectuate

executia lucrariilor / executia

cu primada

efectuarea platilor

capitale cu sume /

contractelor incheiate

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230816890
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 N. 3501 / 19.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10671886
Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Nr. 176280 / 10.07.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	48,000	4,79	229,92		9,00	Loc consum: STR. BRANCUSI CONSTANTIN, SCULPTOR nr. 11 BUCURESTI 030424#Contract:AN B3131030/04.06.2013
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	10,000	5,05	50,50		9,00	Loc consum: STR. BRANCUSI CONSTANTIN, SCULPTOR nr. 11 BUCURESTI 030424#Contract:AN B3131030/04.06.2013
TOTAL				280,42	25,24	305,66	305,66

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea platilor
Declara ca au fost prezentate si au fost verificate si sunt corecte
.....
.....
.....

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230813477

07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10694934

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	4.343,000	4,79	20.802,97		9,00	Loc consum: STR. BURDUJENI nr. 2 -6 BUCURESTI 032728#Contract:AN B3170527/07.08.201 7
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	580,000	5,05	2.929,00		9,00	Loc consum: STR. BURDUJENI nr. 2 -6 BUCURESTI 032728#Contract:AN B3170527/07.08.201 7

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	23.731,97	2.135,88	25.867,85		25.867,85



S.C. APA'NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230813209
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 16.3503/19.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10685118
Data scadenta 22.07.2023

Nr. 176265 / 10-07-2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	19,000	4,79	91,01		9,00	Loc consum: BD. BASARABIA nr. 157 -163 BUCURESTI 030351#Contract:AN B3141010/05.07.201 4
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	3,000	5,05	15,15		9,00	Loc consum: BD. BASARABIA nr. 157 -163 BUCURESTI 030351#Contract:AN B3141010/05.07.201 4

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	106,16	9,55	115,71		115,71



S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Cod Client: 10671899

Data scadenta 22.07.2023

FACTURA

ANB230812903

07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	1.533,000	4,79	7.343,07		9,00	Loc consum: BD. 1 DECEMBRIE 1918 nr. 9999 20M LAT BL 022 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3131024/25.05.201 3
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	205,000	5,05	1.035,25		9,00	Loc consum: BD. 1 DECEMBRIE 1918 nr. 9999 20M LAT BL 022 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3131024/25.05.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	8.378,32	754,05	9.132,37		9.132,37

BUN DE PLATA

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitate, regularitatea si corectitudinea efectuării plăților

Declar ca au fost efectuate verificările necesare acceptării bunurilor /

execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate

cu Primăria Sectorului

Capitol / Articol

Numar

Data

3.C. APĂ NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, clădirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817300
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10684422

Data scadenta 22.07.2023

Nr. 476262 / 10.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	63,000	4,79	301,77		9,00	Loc consum: STR. ROTUNDA nr. 4 X N. GRIGORESCU/Cami n de vana ANB BUCURESTI 032703#Contract:AN B3170523/07.08.201 7
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	14,000	5,05	70,70		9,00	Loc consum: STR. ROTUNDA nr. 4 X N. GRIGORESCU/Cami n de vana ANB BUCURESTI 032703#Contract:AN B3170523/07.08.201 7

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	372,47	33,52	405,99		405,99



S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817022

07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10676849

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	53,000	4,79	253,87		9,00	Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 9999 ZONA VERDE BL 53 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3131463/13.07.201 3
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	12,000	5,05	60,60		9,00	Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 9999 ZONA VERDE BL 53 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3131463/13.07.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	314,47	28,30	342,77		342,77

BUN DE PLATA

DIRECTIA / SERV

Confirm legalitate

Declar ca au fost efectuate

executii

S.C. APARNOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817620
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
ASPERSONARE
RO4420465
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10692749
Data scadenta 22.07.2023
Valuta RON

Nr. 146260/10-07-2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	130,000	4,79	622,70		9,00	Loc consum: STR. RACARI nr. 3 montare contor in camin vana BUCURESTI 031827#Contract:AN B3150717/03.06.201 5
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	28,000	5,05	141,40		9,00	Loc consum: STR. RACARI nr. 3 montare contor in camin vana BUCURESTI 031827#Contract:AN B3150717/03.06.201 5

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	764,10	68,77	832,87		832,87



S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO1276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230812961
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10674831

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Nr. 176257 / 10.07.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	129,000	4,79	617,91		9,00	Loc consum: STR. ROTUNDA nr. 9999 X CAMIL RESSU NR. 10 BL Y2A FATA SC 2 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3130847/18.05.201 3
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	18,000	5,05	90,90		9,00	Loc consum: STR. ROTUNDA nr. 9999 X CAMIL RESSU NR. 10 BL Y2A FATA SC 2 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3130847/18.05.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	708,81	63,79	772,60		772,60

BUN DE PLATA

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si corectitudinea efectuării plăților

Declar ca au fost efectuate verificări privind regularitatea plăților /

execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractului asociat

cu Primăria Sectorului 3

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12.76949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817091
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 N.3509/20.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10678289
Data scadenta 22.07.2023

Nr. 176254 / 10.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	145,000	4,79	694,55		9,00	Loc consum: STR. BABA NOVAC nr. 22 BUCURESTI 031631#Contract:AN B3132258/31.08.201 3
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	31,000	5,05	156,55		9,00	Loc consum: STR. BABA NOVAC nr. 22 BUCURESTI 031631#Contract:AN B3132258/31.08.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	851,10	76,60	927,70		927,70

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIU
Confirm legalitatea, corectitudinea, oportunitatea, eficienta platilor
Deciar ca au fost executate corect si la timp serviciile / bunurile /
executiile lucrarilor / serviciilor / bunurilor / serviciilor / bunurilor /
cu Primărie Sectorului 3
Capitol
Nume

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
_oc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817349
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 Nr. 3510 / 20-07-2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10686737
Data scadenta 22.07.2023

Nr. 176252 / 10-07-2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	58,000	4,79	277,82		9,00	Loc consum: BD. RAMNICU SARAT nr. 5 BUCURESTI 031901#Contract:AN B3170519/07.08.201 7
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	13,000	5,05	65,65		9,00	Loc consum: BD. RAMNICU SARAT nr. 5 BUCURESTI 031901#Contract:AN B3170519/07.08.201 7

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	343,47	30,91	374,38		374,38

BUN DE
DIRECTIA
Confirm legalitatea
Declara ca au fost efectuate
executia
cu Primar

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Cod Client: 10694936

Data scadenta 22.07.2023

FACTURA

ANB230817712

07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
BRANSAMENT ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	95,000	4,79	455,05		9,00	Loc consum: STR. CAMPIA LIBERTATII nr. 8 x Petrascu Gheorghe-aspensor BUCURESTI 030372#Contract:AN B3151024/02.09.201 5
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	20,000	5,05	101,00		9,00	Loc consum: STR. CAMPIA LIBERTATII nr. 8 x Petrascu Gheorghe-aspensor BUCURESTI 030372#Contract:AN B3151024/02.09.201 5

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	556,05	50,04	606,09		606,09

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIU

Confirm legalitate / re. aspersorilor / re. aspersorilor

Declar ca au fost efectuate verificari / re. aspersorilor

executia lucrului / re. aspersorilor

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230813054

07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10678290

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Nr. 176250 / 10.07.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	264,000	4,79	1.264,56		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 41 BUCURESTI 030442#Contract:AN B3132259/10.09.201 3
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	36,000	5,05	181,80		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 41 BUCURESTI 030442#Contract:AN B3132259/10.09.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.446,36	130,17	1.576,53		1.576,53



S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Cod Client: 10693888
Data scadenta 22.07.2023

FACTURA

ANB230817668
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
ASPERSONARE
RO4420465
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	22,000	4,79	105,38		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 51 X POSTAVARUL FN (CIMITIR) BUCURESTI 030445#Contract:AN B3150843/16.07.2015
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	5,000	5,05	25,25		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 51 X POSTAVARUL FN (CIMITIR) BUCURESTI 030445#Contract:AN B3150843/16.07.2015

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	130,63	11,76	142,39		142,39

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERV
Confirm legalitate
Declar ca au fost efectuate platile
executia lucrarilor
cu Primăria Sectorului

3027 TREZ 7005 069X XX00 0455

Data scadente 22.07.2023

07.07.2023

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	137,000	4,79	656,23		9,00	Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 1 M BUCURESTI 032991#Contract:AN B3210686/03.08.2021
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	20,000	5,05	101,00		9,00	Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 1 M BUCURESTI 032991#Contract:AN B3210686/03.08.2021
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	137,000	2,52	345,24		9,00	Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 1 M BUCURESTI 032991#Contract:AN B3210686/03.08.2021
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	20,000	2,66	53,20		9,00	Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 1 M BUCURESTI 032991#Contract:AN B3210686/03.08.2021
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	2.745,120	2,52	6.917,70		9,00	Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 1 M BUCURESTI 032991#Contract:AN B3210686/03.08.2021
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	366,020	2,66	973,61		9,00	Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 1 M BUCURESTI 032991#Contract:AN B3210686/03.08.2021
TMAU Faza 1	BUC	1,000	294,13	294,13		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	228,77	228,77		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	9.569,88	814,23	10.384,11		10.384,11

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230816964
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 14.3515/20.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10674833
Data scadenta 22.07.2023

Nr. 176243 / 10.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	104,000	4,79	498,16		9,00	Loc consum: STR. ROTUNDA nr. 9999 X CAMIL RESSU FN BL Y2B Z-V STATIE RATB BUCURESTI 999999#Contract:AN B3130839/18.05.201 3
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	22,000	5,05	111,10		9,00	Loc consum: STR. ROTUNDA nr. 9999 X CAMIL RESSU FN BL Y2B Z-V STATIE RATB BUCURESTI 999999#Contract:AN B3130839/18.05.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	609,26	54,83	664,09		664,09

BUN
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitate / regularitatea
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor
executia lucrarilor / serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria
Capitolul
Numara
Data

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230813996
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 Nr. 3516 / 20.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084
Str. SOS. INDUSTRIILOR nr.46, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 032898

Cod Client: 10708734
Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Nr. 176241 / 10.07.2023

Articol	UM	Canitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	599,000	4,79	2.869,21		9,00	Loc consum: SOS. INDUSTRIILOR nr. 46 BUCURESTI 032898#Contract:AN B3170558/07.08.2017
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	80,000	5,05	404,00		9,00	Loc consum: SOS. INDUSTRIILOR nr. 46 BUCURESTI 032898#Contract:AN B3170558/07.08.2017

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.273,21	294,59	3.567,80		3.567,80

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea regularitatea si
Declar ca au fost efectuate
executia lucrarilor
cu Primăria Sectorului

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230813485
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
BRANSAMENT ASPERSOARE
RO4420465
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10695351
Data scadenta 22.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	126,000	4,79	603,54		9,00	Loc consum: STR. BURDUJENI nr. 2-6 BUCURESTI 032728#Contract:AN B3151109/14.10.2015
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	17,000	5,05	85,85		9,00	Loc consum: STR. BURDUJENI nr. 2-6 BUCURESTI 032728#Contract:AN B3151109/14.10.2015
Penalități de întârziere	BUC	1,000	3,31	3,31		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	692,70	62,05	754,75		754,75

BUN DE PLAT
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitate
Declar ca au fost
executia lucrarilor
cu Primarul
Capitol / an

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230816630
07.07.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENTE ASPERSOARE
RO4420465
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10659734
Data scadenta 22.07.2023

Nr. 176239 / 10.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	579,000	4,79	2.773,41		9,00	Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 48 ZV FATA BL.C15 BUCURESTI 031757#Contract:AN B3117289/10.11.201 1
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	121,000	5,05	611,05		9,00	Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 48 ZV FATA BL.C15 BUCURESTI 031757#Contract:AN B3117289/10.11.201 1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.384,46	304,60	3.689,06		3.689,06

BUCURESTI
DIRECTIA
Confirm legal
Declara ca au fost
executia
cu Prim
Contabil

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817797
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10696820

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	243,000	4,79	1.163,97		9,00	Loc consum: STR. NERVA TRAIAN nr. 114 4M LAT DE SPLAI UNIRII 165 BUCURESTI 031046#Contract:AN B3151437/12.11.201 5
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	51,000	5,05	257,55		9,00	Loc consum: STR. NERVA TRAIAN nr. 114 4M LAT DE SPLAI UNIRII 165 BUCURESTI 031046#Contract:AN B3151437/12.11.201 5

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.421,52	127,94	1.549,46		1.549,46

BUN DE PLAT
DIRECTIA / SECTIA
Confirm legalitatea / regularitatea / corectitudinea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate verficari / executii lucrarilor / prestarea serviciilor, conform contractului / acordului

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO2276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817737
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 Nr. 3530 / 20-07-2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10695547
Data scadenta 22.07.2023

Nr. 176237 / 10.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	159,000	4,79	761,61		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Baba Novac BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170269/13.06.2017
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	34,000	5,05	171,70		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Baba Novac BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170269/13.06.2017
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	159,000	2,52	400,68		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Baba Novac BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170269/13.06.2017
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	34,000	2,66	90,44		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Baba Novac BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170269/13.06.2017
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	0,000	2,52	0,00		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Baba Novac BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170269/13.06.2017
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	0,000	2,66	0,00		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Baba Novac BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170269/13.06.2017
TMAU Faza 1	BUC	1,000	17,37	17,37		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	13,51	13,51		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.455,31	128,20	1.583,51		1.583,51

BUN DE PLATIM
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea, reținerea și efectuarea plăților
Declar ca au fost efectuate toate serviciile necesare
execuția lucrărilor /
cu Primăria
Data: 10.07.2023

Ș.C. APA NOVA BUCUREȘTI S.A.
RO42276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, clădirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817947
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI
RO4420465 Nr. 3531 / 20.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10700475
Data scadenta 22.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	44,000	4,79	210,76		9,00	Loc consum: STR. CAMPIA LIBERTATII nr. 62 BL. G14 BUCUREȘTI 030376#Contract:AN B3160468/06.07.2016
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	10,000	5,05	50,50		9,00	Loc consum: STR. CAMPIA LIBERTATII nr. 62 BL. G14 BUCUREȘTI 030376#Contract:AN B3160468/06.07.2016

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	261,26	23,51	284,77		284,77

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIU
Confirm legalitatea reglementarilor, efectuatii platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind achiziționarea bunurilor /
execuția lucrărilor / prestarea serviciilor: Contabil / Agentele Incheiate
Numai

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA
ANB230817577
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 Nr. 3553/24.07.2023
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10691592
Data scadenta 22.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	0,000	4,79	0,00		9,00	Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 27 X Odobesti FN (bl.N1-N2) BUCURESTI 031736#Contract:AN B3150432/08.04.201 5
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	1,000	5,05	5,05		9,00	Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 27 X Odobesti FN (bl.N1-N2) BUCURESTI 031736#Contract:AN B3150432/08.04.201 5

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	5,05	0,45	5,50		5,50

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIU
Confirm legalitate
Declara ca au fost efectuate verificari si s-a receptionat /
executata la loc
Contractele inchelate

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230816627

07.07.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENTE ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10659734

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	124,000	4,79	593,96		9,00	Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 14 X DR.MURGULUI FATA BL.A4 BUCURESTI 031751#Contract:AN B3117286/08.11.201 1
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	27,000	5,05	136,35		9,00	Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 14 X DR.MURGULUI FATA BL.A4 BUCURESTI 031751#Contract:AN B3117286/08.11.201 1
TOTAL				730,31	65,73	796,04	796,04



S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA
ANB230813051
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 Nr. 3555/24.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10678212
Data scadenta 22.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	21,000	4,79	100,59		9,00	Loc consum: AL. STANILA nr. 4 BUCURESTI 032708#Contract:AN B3132255/14.09.201 3
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	3,000	5,05	15,15		9,00	Loc consum: AL. STANILA nr. 4 BUCURESTI 032708#Contract:AN B3132255/14.09.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	115,74	10,42	126,16		126,16

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legat de efectuarea platilor
Declar ca este o copie a bonurilor /
facturilor / cheltuielilor /

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230813455
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
ASPERSONARE
RO4420465
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10693886
Data scadenta 22.07.2023
Nr. 176 227 / 10.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	20,000	4,79	95,80		9,00	Loc consum: STR. RADU GHEORGHE, PLT. nr. 31 x Varfureni FN, in baterie cu Enel Munte BUCURESTI 032402#Contract:AN B3150841/16.07.201 5
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	3,000	5,05	15,15		9,00	Loc consum: STR. RADU GHEORGHE, PLT. nr. 31 x Varfureni FN, in baterie cu Enel Munte BUCURESTI 032402#Contract:AN B3150841/16.07.201 5

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	110,95	9,99	120,94		120,94

BUN DE PLATIT
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitate / semnatura
Declar ca au fost efectuate toate serviciile / bunurilor /
executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primăria Sectorului 3
Data / Locul / Semnatura

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
_oc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817433
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 *Nr. 3557 / 29.07.2023*
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10688875
Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	38,000	4,79	182,02		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 18 BUCURESTI 030453#Contract:AN B3170516/07.08.2017
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	9,000	5,05	45,45		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 18 BUCURESTI 030453#Contract:AN B3170516/07.08.2017

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	227,47	20,47	247,94		247,94

BUN DE
DIRECTIA / SE
Confirm legalitate
Declar ca au fost
executia lucrari

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Cod Client: 10676984

Data scadenta 22.07.2023

FACTURA

ANB230817035

07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	160,000	4,79	766,40		9,00	Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 23 BUCURESTI 031735#Contract:AN B3131472/12.07.201 3
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	34,000	5,05	171,70		9,00	Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 23 BUCURESTI 031735#Contract:AN B3131472/12.07.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	938,10	84,43	1.022,53		1.022,53

BUN DE PLATA

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitate: reglementarea

Declar ca au fost efectuate verificari

executia lucrarilor / prestarea

Cu

Cap

Num

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

Loc

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230813433
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
ASPERSONARE
RO4420465
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10692744
Data scadenta 22.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	44,000	4,79	210,76		9,00	Loc consum: AL. GOLDIS VASILE nr. 4 10m fata stg. Bl. M42 BUCURESTI 032782#Contract:AN B3150716/16.05.201 5
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	6,000	5,05	30,30		9,00	Loc consum: AL. GOLDIS VASILE nr. 4 10m fata stg. Bl. M42 BUCURESTI 032782#Contract:AN B3150716/16.05.201 5

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	241,06	21,70	262,76		262,76

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERV
Confirm legalitatea
Declar ca au fost efectuate verificari
executia lucrarilor / prestarea servici
cu Primăria Sectorului

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230813618
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10700256
Data scadenta 22.07.2023
Nr. 176 217 / 10. 07. 2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	606,000	4,79	2.902,74		9,00	Loc consum: STR. PATRASCANU LUCRETIU nr. 9 IN CAMIN VANA ANB BUCURESTI 030504#Contract:ANB3160410/27.06.2016
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	81,000	5,05	409,05		9,00	Loc consum: STR. PATRASCANU LUCRETIU nr. 9 IN CAMIN VANA ANB BUCURESTI 030504#Contract:ANB3160410/27.06.2016

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.311,79	298,06	3.609,85		3.609,85

BUN DE PLATIM
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitate
Declar ca au fost inregistrate platilor
executia lucrarilor / facturilor /
cu Proiect de executie
Cantitate
300

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817574
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 Nr. 3561 / 24.07.2023
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10691590
Data scadenta 22.07.2023
Nr. 176212 / 10.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	288,000	4,79	1.379,52		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 4 incinta parc BUCURESTI 030393#Contract:AN B3150431/20.04.2015
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	60,000	5,05	303,00		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 4 incinta parc BUCURESTI 030393#Contract:AN B3150431/20.04.2015

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.682,52	151,43	1.833,95		1.833,95

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitate
Declar ca nu exista datorii venicari privind plataa bunurilor / executi
Data

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIUL _____
 Confirm egalitate _____
 Declar ca au fost _____
 / executia _____
 cu Roman _____

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230815681
07.07.2023

PRIMARIA SECTOR 3 DIRECTIA UTILITATI PUBLICE
RO4420465 Nr. 3563 / 24.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10525872
Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Nr. 176210 / 10.07.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	1.417,000	4,79	6.787,43		9,00	Loc consum: AL. TUDOR CONSTANTIN, FRT. nr. 9999 PARC GHEORGHE PATRASCU BUCURESTI 999999#Contract:AN B3131336/12.07.201 3
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	296,000	5,05	1.494,80		9,00	Loc consum: AL. TUDOR CONSTANTIN, FRT. nr. 9999 PARC GHEORGHE PATRASCU BUCURESTI 999999#Contract:AN B3131336/12.07.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	8.282,23	745,40	9.027,63		9.027,63

BUN DE PLATA

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea regulamintelor de plata

Declar ca au fost efectuate verificari privind receptiile /

executia lucrarilor /

Cod Primărie Sector

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Cod Client: 10694933

Data scadenta 22.07.2023

FACTURA

ANB230817711

07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
BRANSAMENT ASPERSOARE

RO4420465

Nr. 3564/24.07.2023

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	8,000	4,79	38,32		9,00	Loc consum: CAL. VITAN nr. 124 X MIHAI BRAVU FN-ASPERSOR BUCURESTI 031299#Contract:AN B3151026/26.08.2015
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	2,000	5,05	10,10		9,00	Loc consum: CAL. VITAN nr. 124 X MIHAI BRAVU FN-ASPERSOR BUCURESTI 031299#Contract:AN B3151026/26.08.2015

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	48,42	4,36	52,78		52,78

BUN DE PLATIM

DIRECTIA

Confirm legalitate

Declar ca au fost efectuate

executia lucrarilor si restit

cu Primar

Capitol

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817735
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 Nr. 3565/24.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10695547
Data scadenta 22.07.2023
Nr. 176208 / 10.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	118,000	4,79	565,22		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Tattarescu 4 x Baba Novac 25 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170266/13.06.2017
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	25,000	5,05	126,25		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Tattarescu 4 x Baba Novac 25 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170266/13.06.2017
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	118,000	2,52	297,36		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Tattarescu 4 x Baba Novac 25 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170266/13.06.2017
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	25,000	2,66	66,50		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Tattarescu 4 x Baba Novac 25 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170266/13.06.2017
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	0,000	2,52	0,00		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Tattarescu 4 x Baba Novac 25 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170266/13.06.2017
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	0,000	2,66	0,00		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Tattarescu 4 x Baba Novac 25 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170266/13.06.2017
TMAU Faza 1	BUC	1,000	12,87	12,87		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	10,01	10,01		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.078,21	94,98	1.173,19		1.173,19

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea si efectuarea platilor
Declar ca au fost efectuate platirile privind datoriile de bunuri
Data

1.173,19 €

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
_oc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230812653
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 Nr. 3566/24.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10656087
Data scadenta 22.07.2023

Nr. 176207 / 10.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	111,000	4,79	531,69		9,00	Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 26 X STR.MAGNETULUI, VIS-A-VIS LANGA PARC BUCURESTI 032992#Contract:AN B3210262/23.04.202 1
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	15,000	5,05	75,75		9,00	Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 26 X STR.MAGNETULUI, VIS-A-VIS LANGA PARC BUCURESTI 032992#Contract:AN B3210262/23.04.202 1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	607,44	54,67	662,11		662,11

BUN DE PLATA

DIRECT /

Confirm /

Declar ca au fost efectuate verificari privind corectitudinea numerelor /

executia lucratic /

Num /

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
_oc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230812963
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10674849
Data scadenta 22.07.2023
Valuta RON

Nr. 176206 / 10.07.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	74,000	4,79	354,46		9,00	Loc consum: STR. POSTAVARUL nr. 9999 X CODRII NEAMTULUI (Z.V. 4M LAT. STG.) BUCURESTI 999999#Contract:AN B3130848/20.05.2013
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	10,000	5,05	50,50		9,00	Loc consum: STR. POSTAVARUL nr. 9999 X CODRII NEAMTULUI (Z.V. 4M LAT. STG.) BUCURESTI 999999#Contract:AN B3130848/20.05.2013

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	404,96	36,45	441,41		441,41

BUN DE PLATA

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea

Declar ca au fost efectuate

executiile lucrarilor / prestatiile

cu Primărie Sector

Capitol /

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Cod Client: 10692746

Data scadenta 22.07.2023

FACTURA

ANB230817617

07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
ASPERSONE

RO4420465

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Valuta RON

Nr. 176205 / 10.07.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	94,000	4,79	450,26		9,00	Loc consum: SOS. MIHAI BRAVU nr. 309 x bd. Camil Ressu, 10m lat parcare MC BUCURESTI 030308#Contract:AN B3150719/03.06.201 5
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	20,000	5,05	101,00		9,00	Loc consum: SOS. MIHAI BRAVU nr. 309 x bd. Camil Ressu, 10m lat parcare MC BUCURESTI 030308#Contract:AN B3150719/03.06.201 5

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	551,26	49,61	600,87		600,87



S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
_oc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817087
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 N. 3568/24.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10678213
Data scadenta 22.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	19,000	4,79	91,01		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 9999 X STR ROTUNDA LAT DR 4M BUCURESTI 999999#Contract:AN B3132253/14.09.2013
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	4,000	5,05	20,20		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 9999 X STR ROTUNDA LAT DR 4M BUCURESTI 999999#Contract:AN B3132253/14.09.2013

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	111,21	10,01	121,22		121,22

BUN DE
DIP
Com
Declar ca au
executi

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230813620
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10700267
Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	296,000	4,79	1.417,84		9,00	Loc consum: STR. BRANCUSI CONSTANTIN, SCULPTOR nr. 15 X ALEEA SIBIANA BUCURESTI 030425#Contract:AN B3160413/27.06.2016
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	40,000	5,05	202,00		9,00	Loc consum: STR. BRANCUSI CONSTANTIN, SCULPTOR nr. 15 X ALEEA SIBIANA BUCURESTI 030425#Contract:AN B3160413/27.06.2016

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.619,84	145,79	1.765,63		1.765,63

BUN DE PLATIM
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea si buna efectuare a platilor
Declar ca au fost efectuate verificari si receptionarea bunurilor /
executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primăria Municipiului Bucuresti
Cantitatea / valoarea / suma
Data

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230814749
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 N.3570/24.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10715312
Data scadenta 22.07.2023

Nr. 176202/10.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	16,000	4,79	76,64		9,00	Loc consum: DRUM GURA SIRIULUI nr. 106 PARCUL TEILOR BUCURESTI 032597#Contract:AN B3210593/03.08.2021
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	3,000	5,05	15,15		9,00	Loc consum: DRUM GURA SIRIULUI nr. 106 PARCUL TEILOR BUCURESTI 032597#Contract:AN B3210593/03.08.2021
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	16,000	2,52	40,32		9,00	Loc consum: DRUM GURA SIRIULUI nr. 106 PARCUL TEILOR BUCURESTI 032597#Contract:AN B3210593/03.08.2021
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	3,000	2,66	7,98		9,00	Loc consum: DRUM GURA SIRIULUI nr. 106 PARCUL TEILOR BUCURESTI 032597#Contract:AN B3210593/03.08.2021
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	2.465,750	2,52	6.213,69		9,00	Loc consum: DRUM GURA SIRIULUI nr. 106 PARCUL TEILOR BUCURESTI 032597#Contract:AN B3210593/03.08.2021
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	328,770	2,66	874,53		9,00	Loc consum: DRUM GURA SIRIULUI nr. 106 PARCUL TEILOR BUCURESTI 032597#Contract:AN B3210593/03.08.2021
TMAU Faza 1	BUC	1,000	253,22	253,22		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	196,95	196,95		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	7.678,48	650,55	8.329,03		8.329,03

BUN DE PLATIT
DIRECTIA / SEER
Confirm legalitate oportunitatea efectuării plăților
Declar că am efectuat verificări privind recepționarea bunurilor /
execuția serviciilor conform contractelor încheiate

Ș.C. APA NOVA BUCUREȘTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, clădirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230814747
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI
RO4420465 N.3571/24.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10715312
Data scadenta 22.07.2023
Nr. 176199 / 10.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	711,000	4,79	3.405,69		9,00	Loc consum: STR. PATRASCANU LUCRETIU nr. 12 BUCUREȘTI 030507#Contract:AN B3230562/29.03.2023
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	95,000	5,05	479,75		9,00	Loc consum: STR. PATRASCANU LUCRETIU nr. 12 BUCUREȘTI 030507#Contract:AN B3230562/29.03.2023

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.885,44	349,69	4.235,13		4.235,13

BUN
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legal
Declar ca au
executia lucrari
cu incheiate

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817430
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 N. 3572 / 24.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10688874
Data scadenta 22.07.2023
Nr. 176198 / 10.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	515,000	4,79	2.466,85		9,00	Loc consum: BD. RAMNICU SARAT nr. 27 x bd. Rm. Valcea fn- in sensul giratoriu BUCURESTI 031906#Contract:AN B3170517/07.08.201 7
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	108,000	5,05	545,40		9,00	Loc consum: BD. RAMNICU SARAT nr. 27 x bd. Rm. Valcea fn- in sensul giratoriu BUCURESTI 031906#Contract:AN B3170517/07.08.201 7

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.012,25	271,10	3.283,35		3.283,35



S.Ț. APA ÎNDOVA BUCUREȘTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, clădirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817784
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI
RO4420465 16.3573 / 24.07.2023
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10696775
Data scadenta 22.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	278,000	4,79	1.331,62		9,00	Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 22 LEGATURA IN CAMIN DE VANA BUCUREȘTI 031752#Contract:AN B3151434/09.11.201 5
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	59,000	5,05	297,95		9,00	Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 22 LEGATURA IN CAMIN DE VANA BUCUREȘTI 031752#Contract:AN B3151434/09.11.201 5

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.629,57	146,66	1.776,23		1.776,23

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legatitate, regularitate si oportunitatea efectuării plăților
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractului încheiat

S.C. APA-NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230812654
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 N.3574 / 24.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10656087
Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	573,000	4,79	2.744,67		9,00	Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 18 X STR.IRISULUI, VIS-A-VIS LANGA PARC BUCURESTI 032992#Contract:AN B3210263/23.04.202 1
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	77,000	5,05	388,85		9,00	Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 18 X STR.IRISULUI, VIS-A-VIS LANGA PARC BUCURESTI 032992#Contract:AN B3210263/23.04.202 1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.133,52	282,02	3.415,54		3.415,54

BUN DE PLATA

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitate / regularitate a serviciilor /

Declar ca au fost efectuate verif. / executia lucratiilor /

executia lucratiilor / executia serviciilor / executia

cu P. /

C. /

57

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817710
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
BRANSAMENT ASPERSOARE
RO4420465 N. 3575/24.07.2023
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10694932
Data scadenta 22.07.2023
Nr. 176195 / 10.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	88,000	4,79	421,52		9,00	Loc consum: STR. BABA NOVAC nr. 25 B BUCURESTI 031626#Contract:AN B3151027/08.09.201 5
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	19,000	5,05	95,95		9,00	Loc consum: STR. BABA NOVAC nr. 25 B BUCURESTI 031626#Contract:AN B3151027/08.09.201 5

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	517,47	46,57	564,04		564,04

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SER
Confirm legalitate
Declor.ca.gov

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO122769491
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817942
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 16.3576 / 24.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10700255
Data scadenta 22.07.2023
Nr. 176194 / 10.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	107,000	4,79	512,53		9,00	Loc consum: STR. BRANCUSI CONSTANTIN, SCULPTOR nr. 9 23M LAT DR. DE BL D15, LANGA CV BUCURESTI 030423#Contract:AN B3160409/27.06.2016
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	23,000	5,05	116,15		9,00	Loc consum: STR. BRANCUSI CONSTANTIN, SCULPTOR nr. 9 23M LAT DR. DE BL D15, LANGA CV BUCURESTI 030423#Contract:AN B3160409/27.06.2016

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	628,68	56,58	685,26		685,26

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea si corectitudinea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate
executia lucrarilor
cu
Capitula
Data
Data

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817717
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
BRANSAMENT ASPERSOARE
RO4420465
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10695046
Data scadenta 22.07.2023

Nr. 176193 / 10.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	100,000	4,79	479,00		9,00	Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 21 TEL 0736433172/ 0788186097 CONT. CLIENT BUCURESTI 031735#Contract:AN B3151048/22.09.201 5
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	21,000	5,05	106,05		9,00	Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 21 TEL 0736433172/ 0788186097 CONT. CLIENT BUCURESTI 031735#Contract:AN B3151048/22.09.201 5

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	585,05	52,65	637,70		637,70



S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230816623
07.07.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENTE ASPERSOARE
RO4420465 N. 3578/24.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10659734
Data scadenta 22.07.2023
Nr. 176192 / 10.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	363,000	4,79	1.738,77		9,00	Loc consum: STR. FIZICIENILOR nr. 22 SCUAR FATA BL.21A BUCURESTI 032066#Contract:AN B3117284/08.11.2011
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	76,000	5,05	383,80		9,00	Loc consum: STR. FIZICIENILOR nr. 22 SCUAR FATA BL.21A BUCURESTI 032066#Contract:AN B3117284/08.11.2011

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.122,57	191,03	2.313,60		2.313,60

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea / regularitatea / oportunitatea / efectuată a serviciilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind legalitatea / regularitatea / oportunitatea / executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3
Data: 10.07.2023

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230813198
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10684738
Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Nr. 176189 / 10.07.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	204,000	4,79	977,16		9,00	Loc consum: AL. CIUCEA nr. 5 x Jean Steriadi nr. 40 BUCURESTI 032525#Contract:AN B3140940/16.06.201 4
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	28,000	5,05	141,40		9,00	Loc consum: AL. CIUCEA nr. 5 x Jean Steriadi nr. 40 BUCURESTI 032525#Contract:AN B3140940/16.06.201 4

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.118,56	100,67	1.219,23		1.219,23

BUN DE PLATIMENT
DIRECTIA / SERV
Confirm legalitate:
Declara ca a fost efectuată verificarea privind recepționarea bunurilor /
conform contractelor încheiate

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817618
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
ASPERSOARE
RO4420465
Nr. 3580 / 24.07.2023

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10692748
Data scadenta 22.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	32,000	4,79	153,28		9,00	Loc consum: SOS. MIHAI BRAVU nr. 317 CAMIN ARTERA ANB BUCURESTI 030311#Contract:AN B3150715/03.06.201 5
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	7,000	5,05	35,35		9,00	Loc consum: SOS. MIHAI BRAVU nr. 317 CAMIN ARTERA ANB BUCURESTI 030311#Contract:AN B3150715/03.06.201 5

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	188,63	16,98	205,61		205,61

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea

Declar ca au fost efectuate

executia lucrarilor / prestarea

cu Proiect

Capitolul

Nume

Data

S.C. APA MOVA BUCURESTI S.A.
RO12275149
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230816960
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 Nr. 3581/24.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10674827
Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	77,000	4,79	368,83		9,00	Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 9999 X ILIOARA FN BUCURESTI 999999#Contract:AN B3130837/18.05.201 3
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	17,000	5,05	85,85		9,00	Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 9999 X ILIOARA FN BUCURESTI 999999#Contract:AN B3130837/18.05.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	454,68	40,92	495,60		495,60



S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230815683
07.07.2023

PRIMARIA SECTOR 3 DIRECTIA UTILITATI PUBLICE
RO4420465 Nr. 3582/24.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10525872
Data scadenta 22.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	1.384,000	4,79	6.629,36		9,00	Loc consum: INTR. ODOBESTI nr. 5 -7 BUCURESTI 032158#Contract:AN B3131337/11.07.2013
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	289,000	5,05	1.459,45		9,00	Loc consum: INTR. ODOBESTI nr. 5 -7 BUCURESTI 032158#Contract:AN B3131337/11.07.2013
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	1.384,000	2,52	3.487,68		9,00	Loc consum: INTR. ODOBESTI nr. 5 -7 BUCURESTI 032158#Contract:AN B3131337/11.07.2013
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	289,000	2,66	768,74		9,00	Loc consum: INTR. ODOBESTI nr. 5 -7 BUCURESTI 032158#Contract:AN B3131337/11.07.2013
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	32,880	2,52	82,86		9,00	Loc consum: INTR. ODOBESTI nr. 5 -7 BUCURESTI 032158#Contract:AN B3131337/11.07.2013
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	6,850	2,66	18,22		9,00	Loc consum: INTR. ODOBESTI nr. 5 -7 BUCURESTI 032158#Contract:AN B3131337/11.07.2013
TMAU Faza 1	BUC	1,000	154,15	154,15		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	119,89	119,89		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	12.720,35	1.120,17	13.840,52		13.840,52

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICE
Confirm legalitatea
Declar ca au fost
executia hidro
cu P
C
N
Data

S.C. APA-NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230813377
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 Nr. 3583 / 24.07.2023
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10691577
Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	129,000	4,79	617,91		9,00	Loc consum: BD. 1 DECEMBRIE 1918 nr. 37 parc aspersoare BUCURESTI 032457#Contract:AN B3170514/07.08.201 7
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	18,000	5,05	90,90		9,00	Loc consum: BD. 1 DECEMBRIE 1918 nr. 37 parc aspersoare BUCURESTI 032457#Contract:AN B3170514/07.08.201 7

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	708,81	63,79	772,60		772,60

BUN DE PLATIM
DIRECTIA / SERVICIU
Confirm legalitate
Declar ca au fost
executia lucrari
cu Program

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230812862

07.07.2023

PRIMARIA SECTORULUI 3

RO4420465

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10669502

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	457,000	4,79	2.189,03		9,00	Loc consum: BD. 1 DECEMBRIE 1918 nr. 9999 X Faur Poarta 4 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170531/07.08.201 7
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	61,000	5,05	308,05		9,00	Loc consum: BD. 1 DECEMBRIE 1918 nr. 9999 X Faur Poarta 4 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170531/07.08.201 7

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.497,08	224,74	2.721,82		2.721,82

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERV.....

Confirm legalitatea.....

Declar ca au fost efectuate verificari privind.....

executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate

cu Primaria.....

Capitla.....

Numar.....

Data.....

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817939
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 Nr. 3585/24.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10700251
Data scadenta 22.07.2023

Nr. 176182 / 10.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	892,000	4,79	4.272,68		9,00	Loc consum: SOS. MIHAI BRAVU nr. 261 10M LAT STG DE POARTA SPITAL V. BABES BUCURESTI 030303#Contract:AN B3160407/27.06.2016
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	187,000	5,05	944,35		9,00	Loc consum: SOS. MIHAI BRAVU nr. 261 10M LAT STG DE POARTA SPITAL V. BABES BUCURESTI 030303#Contract:AN B3160407/27.06.2016

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	5.217,03	469,53	5.686,56		5.686,56

BUN DE PLATA

DIRECTIA / SEC

Confirm leg

Declar ca au

executia lucrarilor / prestare

Semnatura

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817798
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 Nr. 3586/24.07.2023
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10696831
Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	249,000	4,79	1.192,71		9,00	Loc consum: STR. DRISTORULUI nr. 87 BUCURESTI 031534#Contract:AN B3151432/17.11.2015
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	52,000	5,05	262,60		9,00	Loc consum: STR. DRISTORULUI nr. 87 BUCURESTI 031534#Contract:AN B3151432/17.11.2015

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.455,31	130,98	1.586,29		1.586,29

BUN DE PLATA

DIRECTIA /

Confirm legalitatea / regularitatea / corectitudinea efectuarii platilor

Declar ca au fost efectuate verificari privind regularitatea bunurilor /

executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate

cu Primăria Sectorului 3 Bucuresti

Capitol / nr. / data

Nume /

Data /

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230816320
07.07.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENT ASPERSOARE
RO4420465 Nr. 3587/24.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10570498
Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Nr. 17676 / 10.07.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	1.902,000	4,79	9.110,58		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 14 BUCURESTI 030452#Contract:13 6898/05.05.2010
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	397,000	5,05	2.004,85		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 14 BUCURESTI 030452#Contract:13 6898/05.05.2010

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	11.115,43	1.000,39	12.115,82		12.115,82

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea si oprirea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate verificari si autorizarea bunurilor /
executie lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sector 3
Capitolul
Numele
Data
Semnatura

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO1227 3949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
_oc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817572
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10691551
Data scadenta 22.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	165,000	4,79	790,35		9,00	Loc consum: BD. BUREBISTA nr. 11 Domeniu privat BUCURESTI 031107#Contract:AN B3170530/07.08.2017
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	35,000	5,05	176,75		9,00	Loc consum: BD. BUREBISTA nr. 11 Domeniu privat BUCURESTI 031107#Contract:AN B3170530/07.08.2017

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	967,10	87,04	1.054,14		1.054,14

BUN DE
DIRECTIA / Serviciul
Confirm legalitatea, regularitatea
Declar ca au fost efectuate
executia lucrarilor / prestatia
cu Primăria Sector
Capitol
Nume
Data

S.C. APA NOVA BUGURESTI S.A.
RO2276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
_oc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817921
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 N.3589 / 24.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10699990
Data scadenta 22.07.2023
Nr. 176 174 / 10.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	265,000	4,79	1.269,35		9,00	Loc consum: STR. BRANCUSI CONSTANTIN, SCULPTOR nr. 3 20M LAT DR. BL.D12, BUCURESTI 030422#Contract:AN B3151508/27.06.2016
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	56,000	5,05	282,80		9,00	Loc consum: STR. BRANCUSI CONSTANTIN, SCULPTOR nr. 3 20M LAT DR. BL.D12, BUCURESTI 030422#Contract:AN B3151508/27.06.2016

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.552,15	139,69	1.691,84		1.691,84

BUN DE
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea
Declar ca au fost efectuate verificari
executia lucrarilor / prestarea serviciilor

S.C. A⁺A NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817435
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 16.3590/24.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10688880
Data scadenta 22.07.2023
Nr. 176171 / 10.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	42,000	4,79	201,18		9,00	Loc consum: AL. FOISORULUI nr. 95 spate bloc 3, instalatie irigatii BUCURESTI 031185#Contract:AN B3170513/07.08.2017
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	9,000	5,05	45,45		9,00	Loc consum: AL. FOISORULUI nr. 95 spate bloc 3, instalatie irigatii BUCURESTI 031185#Contract:AN B3170513/07.08.2017

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	246,63	22,20	268,83		268,83

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea, reglementarea
Declar ca au fost efectuate verificari
executia lucrarilor / prestarea serviciilor
[Signature]

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230818625
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10715312

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	29,000	4,79	138,91		9,00	Loc consum: STR. CAMPIA LIBERTATII nr. 9999 x Petrascu Gheorghe langa loc de joaca BUCURESTI 999999#Contract:AN B3221076/26.10.202 2
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	7,000	5,05	35,35		9,00	Loc consum: STR. CAMPIA LIBERTATII nr. 9999 x Petrascu Gheorghe langa loc de joaca BUCURESTI 999999#Contract:AN B3221076/26.10.202 2

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	174,26	15,68	189,94		189,94



S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230816961
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 Nr. 3592 / 24.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10674829
Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Nr. 176 / 67 / 10.07.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	199,000	4,79	953,21		9,00	Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 9999 X FIZICIENILOR (ALEE ACCES 7M) BUCURESTI 999999#Contract:AN B3130849/18.05.201 3
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	42,000	5,05	212,10		9,00	Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 9999 X FIZICIENILOR (ALEE ACCES 7M) BUCURESTI 999999#Contract:AN B3130849/18.05.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.165,31	104,88	1.270,19		1.270,19



S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230813296
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 N-3593 / 24.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10688878
Data scadenta 22.07.2023
Nr. 176166 / 10.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	140,000	4,79	670,60		9,00	Loc consum: STR. POSTAVARUL nr. 9999 x N. GRIGORESCU NR. 49 BL. E1 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170511/07.08.201 7
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	19,000	5,05	95,95		9,00	Loc consum: STR. POSTAVARUL nr. 9999 x N. GRIGORESCU NR. 49 BL. E1 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170511/07.08.201 7

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	766,55	68,99	835,54		835,54

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind regularitatea platilor /
Data

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
_oc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230813619
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10700258
Data scadenta 22.07.2023

Nr. 176164 / 10.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	271,000	4,79	1.298,09		9,00	Loc consum: BD. BASARABIA nr. 256 BUCURESTI 030352#Contract:AN B3160411/27.06.201 6
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	37,000	5,05	186,85		9,00	Loc consum: BD. BASARABIA nr. 256 BUCURESTI 030352#Contract:AN B3160411/27.06.201 6

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.484,94	133,64	1.618,58		1.618,58

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea si corectitudinea platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptiile / sumurilor /
executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Cod Client: 10695048

Data scadenta 22.07.2023

FACTURA

ANB230813480

07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
BRANSAMENT ASPERSOARE

RO4420465

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	253,000	4,79	1.211,87		9,00	Loc consum: STR. POSTAVARUL nr. 24 C ZV FATA STANGA Domeniu public BUCURESTI 032425#Contract:AN B3151047/22.09.201 5
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	34,000	5,05	171,70		9,00	Loc consum: STR. POSTAVARUL nr. 24 C ZV FATA STANGA Domeniu public BUCURESTI 032425#Contract:AN B3151047/22.09.201 5

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.383,57	124,52	1.508,09		1.508,09

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea si corectitudinea efectuării plăților
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepția bunurilor /
execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
cu Plătitorul
Data

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Turfari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Judec. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230812902
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465 Nr. 3596/24.07.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10671884
Data scadenta 22.07.2023
Nr. 176161 / 10.07.2023
Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	190,000	4,79	910,10		9,00	Loc consum: AL. BUDACU nr. 5 x BASARABIA NR 184 A, BL M5 BUCURESTI 030461#Contract:AN B3131027/03.06.201 3
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	26,000	5,05	131,30		9,00	Loc consum: AL. BUDACU nr. 5 x BASARABIA NR 184 A, BL M5 BUCURESTI 030461#Contract:AN B3131027/03.06.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.041,40	93,73	1.135,13		1.135,13

BUN DE PLATA

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea platilor

Declar ca au fost efectuate verificari privind regularitatea lucrarilor /

executia lucrarilor / prestarea serviciilor incheiate

cu Primaria Sectorului

Capitolul

Numarul

Data

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO1276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230812436

07.07.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENT ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10570499

Data scadenta 22.07.2023

Nr. 176159 / 10.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	2.611,000	4,79	12.506,69		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 39 BUCURESTI 030442#Contract:13 6899/05.05.2010
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	349,000	5,05	1.762,45		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 39 BUCURESTI 030442#Contract:13 6899/05.05.2010

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	14.269,14	1.284,22	15.553,36		15.553,36



S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Cod Client: 10700254

Data scadenta 22.07.2023

FACTURA

ANB230817940

07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	37,000	4,79	177,23		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 9999 X C.BRANCUSI LEGATURA DIN CAMIN VANE- ARTERA BUCURESTI 999999#Contract:AN B3160408/27.06.201 6
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	8,000	5,05	40,40		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 9999 X C.BRANCUSI LEGATURA DIN CAMIN VANE- ARTERA BUCURESTI 999999#Contract:AN B3160408/27.06.201 6

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	217,63	19,59	237,22		237,22

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepția bunurilor / serviciilor
execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractului / acordului
cu Primăria Sectorului 3.
Căpitan
Număr
Data

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str: Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

Cod Client: 10676980

Data scadenta 22.07.2023

FACTURA

ANB230817033

07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	47,000	4,79	225,13		9,00	Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 9999 ZONA VERDE BL.52 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3131464/13.07.201 3
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	10,000	5,05	50,50		9,00	Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 9999 ZONA VERDE BL.52 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3131464/13.07.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	275,63	24,81	300,44		300,44

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu / fara aceasta confirmare

300,44